[image: image2.png](Y

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023 г.                                     № 4                                 п. Новосветловский

	Об отмене Постановления Администрации Коммунарского сельского поселения от 16.09.2022 № 137 «Об утверждении Положения о порядке обращения со ртутьсодержащими отходами на территории Коммунарского сельского поселения»

В соответствии с протестом Прокуратуры Октябрьского сельского района от 17.01.2023г № 07-21-2023 на Постановление Администрации Коммунарского сельского поселения от 16.09.2022 № 137 «Об утверждении Положения о порядке обращения со ртутьсодержащими отходами на территории Коммунарского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Коммунарского сельского поселения от 16.09.2022 № 37 «Об утверждении Положения о порядке обращения со ртутьсодержащими отходами на территории Коммунарского сельского поселения».
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации Коммунарского

сельского поселения                                                                      О.В. Безрукавая

PAGE
1

[image: image1]